
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

           

Oggetto: Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale per la collaborazione 

ad attività di ricerca per la Scuola di Giurisprudenza - Progetto UNI 4 JUSTICE - Universitas per la 

Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo - 

PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER 

L'UFFICIO DEL PROCESSO - SSD IUS/16 “Diritto processuale penale” – INTEGRAZIONE 

APPROVAZIONE ATTI. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 22; 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca prot. n. 6408 del 7 febbraio 2020; 

RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n. 13079 del 28 febbraio 2022, con il quale è stata bandita, 

tra le altre, la procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale per la 

collaborazione ad attività di ricerca per la Scuola di Giurisprudenza - Progetto UNI 4 JUSTICE - 

Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto 

processo - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI 

INNOVATIVI PER L'UFFICIO DEL PROCESSO - SSD IUS/16; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale Prot. n. 18585 del 17 marzo 2022, relativo alla nomina dei 

componenti della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 26 marzo 2022; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale prot. n. 21167 del 28 marzo 2022, con cui vengono approvati 

gli atti della procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale per la 

collaborazione ad attività di ricerca per la Scuola di Giurisprudenza - Progetto UNI 4 JUSTICE - 

Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto 

processo - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI 

INNOVATIVI PER L'UFFICIO DEL PROCESSO - SSD IUS/16 “Diritto processuale penale”, da 

cui risulta vincitore il Dott. Giacomo Maria Evaristi; 

PRESO ATTO della rinuncia fatta pervenire da quest’ultimo, via pec, in data 31 marzo 2022; 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

           

 

DECRETA 

 

di procedere alla chiamata del secondo candidato in graduatoria, ossia il Dott. Jacopo 

SACCOMANI, con un punteggio di 81 su 100. 

 

 

 

IL RETTORE 

                 Prof. Claudio Pettinari 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

		2022-04-01T16:27:56+0200
	PETTINARI CLAUDIO




